
ادامه از صفحه یک‌
مخالفت بشار اسد با اسرائیل و حمایت از 
فلسطین، اصالت نداشت بلکه تاکتیکی بود در 
برابر اسرائیل برای امتیازگیری از تل آویو و تحت 

فشار قرار دادن آنها.
لزوم توجه ایران به رویکردهای  

دولت جدید سوریه
باید گفت که سیاست ایران درباره عدم مداخله 
در چالش‌های درونی سوریه، سیاستی  عقلانی 
بود. تحولات سوریه نباید باعث ایجاد اختلاف 
در ایران شود. در کشور ما شورای عالی امنیت 
ملی فصل الخطاب تصمیم گیری‌های سیاسی 
است و وقتی این شورا تشخیص داده که عدم 
مداخله باید در دستور کار کشور قرار گیرد 
دیگران نباید به سمت مسائل اختلافی حرکت 
کنند بنابراین بهترین سیاست خارجی ایران در 
تئوری باید »حمایت از تمامیت ارضی سوریه« 
و در عمل »عدم مداخله در بحران سوریه« 
با نگاهی درازمدت به منافع و مصالح کشور 
باشد. نکته دیگر اینکه میانگین جامعه ایرانی در 
شرایط تحریمی و جنگی کنونی با اسرائیل، تاب 
مشارکت  ایران در بحران سوریه را ندارد مقامات 
کشورمان باید بدانند که فعال شدن ایران در 
جنگ سوریه شکاف میان دولت و ملت را تشدید 
خواهد کرد. در مسئله  روابط با کشور جدید 
سوریه هم باید گفت در سیاست دوست و دشمن 
ابدی نداریم و ما  شاهد بوده‌ایم که تحولات و 
عرصه واقعیت‌های صحنه سیاست ایران و عراق 
دشمن را به دوست تبدیل کرد بنابراین رویکرد 
ایران به دولت جدید در سوریه بستگی به رفتار 
آن‌هایی دارد که در این کشور قدرت را در دست 
گرفته‌اند. در حال حاضر  نوع ورود مخالفان 
اسد به دمشق و اظهارات جولانی حاکی از روند 
عقلایی انتقال قدرت و حاکی از تفاهمات چند 
وجهی و پیچیده میان بازیگران منطقه ای و بین 
المللی در انتقال قدرت دارد‌ بنابراین بهتر است  
در شرایط کنونی  از نامگذاری‌های افراطی بر 
گروه‌های مخالف سوریه پرهیز کرد؛ چراکه  این 
کشور سیزده گروه مسلح دارد که روز به روز در 
حال افزایش است، به عنوان مثال گروه کردی 
با تحریر الشام اختلافات بسیاری دارد و ایران 
باید با توجه به اصول مشترک روابط خود را با 
سوریه شکل دهد و بنابراین ما باید اشتراکات را 
تقویت کنیم و از بروز اختلافات بپرهیزیم. مسئله 
دیگر اینکه در روزهای اخیر مشاهده می‌شود 
که برخی رسانه‌ها، گروه‌های مخالف سوریه را 
با رژیم صهیونیستی مقایسه می‌کنند که این 
امر اشتباهی راهبردی است و لازم است که 
سخنگویان اصلی دولت موضع صریح جمهوری 
اسامی را بیان کنند تا برخی مواضع منجر به 

دشمن سازی علیه ایران نشود. 
سیاست خارجی محتاطانه به دور از 

تنش 
واقعیت این است که مخالفان دولت بشار اسد، 
بقاء حکومت او در سالهای اخیر را در گرو حمایت 
ایران و حزب‌اله می دانند  از این رو در تلاش 
هستند حکومتی مستقل از مواضع ایران در 
نظام جهانی ایجاد کنند.  بنابراین مقامات رسمی 
کشورمان باید به دو نکته مهم توجه کنند اول 
اینکه حکومت جدید مطلقاً پایگاهی برای ما 
نخواهد بود اگر در نهایت فقط به یک رابطه عادی 
و دوستانه با ما ادامه دهد، این یک شاهکار خواهد 
بود. همچنین حکومت جدید دیگر بخشی از 
محور مقاومت نخواهد بود و این موضوع حتماً بر 
شرایط لبنان و وضعیت کلی ما در منطقه تأثیر 
خواهد گذاشت. در این راستا باید گفت جمهوری 
اسلامی ایران بارها با این وضعیتی که  اکنون در 
سوریه و محور مقاومت  با آن مواجه است در 
سیاست خارجی مواجه شده و لاجرم، عملگرایانه 
رفتار کرده است. در این رفتارعملگرایانه، واقعیات 
سیاست خارجی با اصول و آرمان‌ها در تناقض 
ظاهری قرار گرفته اما ایران به منظور حفظ 
اصول و آرمان‌ها؛ بر اساس واقعیت عمل کرده 
است. چیزی که تحلیل‌گران از آن با عنوان 
»عملگرایی« در سیاست خارجی ایران یاد 
کرده‌اند. تحلیلی بر سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی ایران، رفتار ایران را نه واقع‌گرایانه و نه 
آرمان‌گرایانه بلکه عملگرایانه توصیف می کند و 
آن را حسن رفتار ایران در سیاست خارجی تلقی 
می‌کند. با چنین رویکردی باید توجه داشت 
که احتمال انجام اقدام ایران در برابر تنش‌ها 
در سوریه و کل محور مقاومت، نسبت به وقایع 
پیشین بسیار محدودتر است. ایران، اکنون با 
توجه به شرایط موجود، محافظه کارانه از مسیر 
دیپلماسی حرکت می‌کند و تصمیم گیری‌های 
منطقه‌ای خود را گام به گام انجام می‌دهد. ایران 
هم در ماجرای غزه و هم در درگیری‌های لبنان، 
تمام تلاش خود را برای بازدارندگی بدون تنش 
مستقیم انجام داده است و حتی هنوز به عملیات 
»وعده صادق ۳« جامه عمل نپوشانده است؛ 
بنابراین ایران از مخاطرات رودرویی مستقیم 
که می‌تواند به درگیری‌های گسترده‌تر منتهی 
شود، آگاه است. ایران اکنون باید وضعیت »فعال 
به درون« و »نگاه به برون« را انتخاب کند تا از 

هر نوع تشدید تنش احتمالی پیشگیری کند.
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اخبار

روزنامه »هم‌میهن« به اتهام توهین 
به »حضرت ایوب« مجرم شناخته 

شد
سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و 
مطبوعاتی از رسیدگی به پرونده روزنامه هم میهن 
به اتهام توهین به حضرت ایوب خبر داد.به گزارش 
ایسنا، اکبر نصراللهی درباره دادگاه مطبوعات 
روز گذشته گفت: مهدی قدیری رازلیقی مدیر 
مسئول» نفت ما «با شکایت بانک پاسارگاد به 
نشر محتوای نامه محرمانه وزارت نفت در مورد 
قرار گرفتن نام این بانک و شرکت‌های تابعه در 
لیست سیاه وزارت نفت در تاریخ دوم اردیبهشت 
۱۴۰۳ متهم است.وی افزود: مدیر مسئول نفت 
ما در دفاعیات خود ‌گفت که  محتوای نامه را 
پس از استعلام شفاهی از احدی از روابط عمومی 
وزارت نفت و در راستای ایفای وظایف رسانه‌ای 

منتشر کرد. 
فرمانده کل ارتش: 

خیال مردم از آمادگی نیروهای 
مسلح راحت باشد

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه مردم بابت آمادگی 
نیروهای مسلح خیالشان راحت باشد، گفت: در 
نظام مقدس جمهوری اسامی ایران همه ملت 
با هم از آرمان‌های کشور دفاع می‌کنند.به گزارش 
خبرگزاری مهر، امیر سرلشکر »سیدعبدالرحیم 
موسوی« فرمانده کل ارتش در گفت‌وگویی در 
خصوص میزان آمادگی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران اظهار داشت: نیروهای مسلح وظیفه 
دارند که همواره برای مقابله با هرگونه تهدیدی که 
متصور است، خود را آماده کنند و این آمادگی به 
طور دائم وجود دارد.سرلشکر موسوی با بیان اینکه 
مردم از بابت آمادگی نیروهای مسلح خیالشان 
راحت باشد، گفت: در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران همه ملت با هم از آرمان‌های کشور 

دفاع می‌کنند.
وزیر امور خارجه:

 ادامه کار نشست روند آستانه 
منوط به تحولات سوریه است

وزیر امور خارجه در تشریح جلسه غیرعلنی خود با 
نمایندگان مجلس که به ارائه گزارشی از مجموعه 
فعالیت‌های دیپلماتیک صورت گرفته در حوزه 
تحولات سوریه گذشت، گفت: ادامه کار نشست 
روند آستانه منوط به تحولات سوریه و تصمیم سه 

کشور ایران، روسیه و ترکیه است.
به گزارش ایسنا، »سیدعباس عراقچی« در تشریح 
نشست غیرعلنی و غیررسمی با نمایندگان مجلس 
در خصوص تحولات سوریه، گفت: در این جلسه 
گزارشی از مجموعه فعالیت‌های دیپلماتیک انجام 
شده طی این چند روز به ویژه از جلسه روز شنبه 
در دوحه و رایزنی‌ها و نتایج حاصل شده از آن، 

ارائه کردم.
سخنگوی دولت در مورد وعده رفع 

فیلترینگ:

هنوز موفق نشده ایم
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در پاسخ به 
سوالی درباره رفع فیلترینگ گفت: هنوز موفق 
نشده ایم.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت در آیین گرامیداشت 
روز دانشجو گفت: درست می‌گویید. آقای رییس 
جمهور در برخی از وعده‌های خود هنوز نتوانسته 
که موفق شود. مثل فیلترینگ؛ قبول دارم که 
هنوز نتوانسته‌ایم در این مورد موفق شویم. این 
جزو وعده‌هایی است که داریم تلاش می کنیم که 
محقق کنیم. او در پایان فیلمی که منتشر شده، 
‌گفت: از اینکه پیگیر وعده‌ها هستید بسیار بسیار 

خوشحالم.

امکان برگزاری انتخابات 
میان‌دوره‌ای در هر ۵ حوزه

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: اگر تغییرات 
جدیدی در قانون ایجاد شود، مصمم به برگزاری 
انتخابات میان‌دوره‌ای در هر ۵ حوزه هستیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، دومین جلسه ستاد 
انتخابات کشور با حضور اعضا و به ریاست 
علی زینی‌وند رئیس ستاد انتخابات و معاون 
سیاسی وزارت کشور، برگزار شد.زینی‌وند 
گفت: ما جلسات مفصلی با اعضای شورای 
‌نگهبان کردیم و با دبیر شورا نیز دیداری را 

داشتیم.
سفیر ایران در مسکو:

 از سیاست حمایت از مظلومین 
خجالت‌زده نمی‌شویم

سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه تاکید کرد: 
ما از سیاست حمایت از مظلومین و مستضعفین 
خجالت‌زده نمی‌شویم.به گزارش ایسنا، »کاظم 
جلالی« در مراسم روز دانشجو ضمن تبریک این 
روز گفت: در طی قرون اخیر استبداد در داخل با 
استعمار در خارج از کشور گره خورده بود، اساسأ 
حکومت‌های دیکتاتوری چون متکی بر آرای مردم 
خود نیستند، نمی‌توانند روی پای خود بایستند.وی 
با واکاوی زمینه‌های شهادت سه دانشجوی ایرانی در 
۱۶ آذر ۱۳۳۲، اظهار داشت: روز دانشجو در ایران 
در تعارض با این ۲ بدبختی کشور است، دانشجویان 
پیش از آن روز هم با نیکسون و هم با دیکتاتور داخلی 

مواجه بودند.

من و »پوتین« رهبران واقعی جهان هستیم!ترامپ: تمام مهاجران غیرقانونی را اخراج می‌کنمنگرانی لندن از بازگشت داعش به سوریه
دولت انگلیس نگران است که با سقوط دولت سوریه به ریاست بشار اسد، چهره‌های افراطی 
از زندان‌ها آزاد شده و یک داعش جدید را رقم بزنند.به گزارش ایسنا، ناظر ضدتروریسم 
دولت بریتانیا هشدار داد سرنگونی دولت »بشار اسد« در سوریه خطر رشد تروریست‌ها و 
شکل‌گیری نوع جدیدی از داعش را به همراه دارد.»جاناتان هال کی‌سی« بازرس مستقل 
قوانین تروریسم در انگلیس گفت به همان اندازه که درباره لیبی، عراق و افغانستان نگران 
بوده، اکنون نیز نسبت به تحولات سریعی که منجر به تصرف دمشق توسط گروه هیئت 

تحریر الشام شده، نگران است.

رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بار دیگر تأکید کرد که تمام مهاجران غیرقانونی را از خاک 
این کشور اخراج خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
منتخب آمریکا در گفت‌وگو با شبکه »ان‌بی‌سی« اعلام کرد ۴ سال آینده تمام مهاجران 
غیرقانونی را از خاک آمریکا اخراج خواهد کرد.وی همچنین گفت که قصد دارد در 
اولین روز ریاست جمهوری خود فرمانی اجرایی برای پایان دادن به شهروندی مبتنی 
بر حق تولد صادر می‌کند و براساس آن هر کسی که در آمریکا متولد شده بدون توجه 

به وضعیت مهاجرت والدینش تابعیت اعطا می‌شود.

رئیس‌جمهور ترکیه مدعی شد که هم‌اکنون در جهان تنها دو رهبر واقعی در جهان حضور دارد، 
یکی خودش و دیگری رئیس‌جمهور روسیه، البته برای صدراعظم آلمان هم احترام قائل است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، »رجب طیب اردوغان« رئیس‌جمهور ترکیه روز 
دوشنبه مدعی شد که هم‌اکنون تنها دو رهبر واقعی در جهان وجود دارد، یکی خودش و دیگری 
ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه.رئیس‌جمهور ترکیه دراین‌باره گفت: اکنون، تنها دو 
رهبر با تجربه در جهان وجود دارد؛ من و ولادیمیر پوتین. این را برای این نمی‌گویم که یکی از 

آنها خودم هستم، اما من ۲۲ سال است که تقریباً به اندازه آقای پوتین در قدرت حضور دارم.

 معاون اول رئیس جمهور در بازدید از 
نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای، 
گفت: ایران اهل مذاکره و تعامل است 
ولی اهل باج دادن نیست و راهبرد 
جمهوری اسامی ایران اقدام در برابر 

اقدام است.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا 
عارف معاون اول رئیس جمهور در 
بازدید از سازمان انرژی اتمی، در ابتدا به 
نمایشگاه دستاوردهای این سازمان رفت 
و با توضیحات اسلامی - رئیس سازمان 
انرژی اتمی - و مدیران و کارشناسان 
سازمان در جریان آخرین دستاوردها 
و پیشرفت‌های صنعت هسته‌ای کشور 
در حوزه‌های دارو و درمان، کشاورزی، 
محیط زیست، تولید برق و… قرار 
گرفت و سپس در نشستی صمیمانه با 
مدیران ارشد این سازمان شرکت کرد.
در این جلسه بعد از سخنان اسلامی، 
رئیس سازمان انرژی اتمی، معاون اول 
رئیس جمهور با تشکر از تمامی نیروهای 
خدوم، متخصص و دانشمند این سازمان 
و با یاد و خاطره شهدای هسته‌ای، 
گفت: رویکرد »دولت وفاق ملی« تعامل 
و مذاکره سازنده برای رسیدن به راه 
حل‌های منصفانه و تعامل با دنیا است 
و در این میان، هدف اصلی ما برداشتن 
تحریم‌های ظالمانه‌ای است که از سوی 

غرب ایجاد شده است.
عارف گفت: در شرایطی که غرب به 
کشورهای وابسته به خود توصیه می‌کرد 
که فناوری هسته‌ای را توسعه دهند، 
کشور ما را به خاطر توسعه این فناوری 
تحریم کردند، ماهیت استعمار این است 
که باید خلق و خوی استعماری اش را 
نشان دهد و ما اکنون معیارهای دو گانه 

غرب را خیلی واضح‌تر و روشن‌ترمی 
بینیم، اما با تمام این تحریم‌ها و توسل 
به معیارهای دوگانه، ازابتدای انقلاب 
با وجود ایجاد مشکلات و فشارهای 
گوناگون، در برابر ایران به جایی 
نرسیده اند.وی در ادامه گفت: با وجود 
تمام فشارها ما در صنایع مختلف با 
پیشرفت روبرو بوده ایم و یکی از عوامل 
آن تلاش‌های دانشمندان و متخصصان 
سازمان انرژی اتمی است که در فناوری 
»های تک« و بسیار پیشرفته‌ای سرآمد 
هستند که از دید ما انرژی هسته‌ای 

»پدر فناوری پیشرفته ایران« است.
وی در ادامه افزود: ما علاقمند هستیم 
مسائل‌مان با غرب را با در نظر گرفتن 
منافع دو طرف حل کنیم، مذاکرات با 
غرب با هدف برداشته شدن تحریم‌های 
ظالمانه صورت می‌گیرد اما ما باید در 
زمینه فعالیت صلح آمیز هسته‌ای 
فعالیت‌مان را ادامه دهیم و قاطعانه 
اعلام می‌کنیم که به هیچ کس اجازه 
نخواهیم داد در مورد موضوعات هسته‌ای 
و غیر هسته‌ای کشور ما دخالت کند. 
عارف ادامه داد: توصیه ما این است که 

طرف‌های مذاکره به برجام برگردند، ما 
از برجام خارج نشده‌ایم و اگر طرف‌های 
دیگر به برجام برگردند ما هم آماده ایم، 
ایران تعهدات پادمانی خود را به طور 
کامل و در تمام زمان‌ها انجام داده است، 
ما در تمام موارد شفاف بوده و خواهیم بود 
اما اگر توقع دارند ما همه اطلاعات‌مان 
را به کسانی که نمی‌دانیم کارشناس 
هستند یا جاسوس بدهیم این کار را 
نمی‌کنیم، مگر آنها در کشورهای‌شان به 
رفقای خودشان اجازه این کار را می‌دهند 
و مثلًا آلمانی‌ها به فرانسوی‌ها اجازه 

می‌دهد که به هر جایی که خواستند 
سرک بکشند و بازدید کنند؟ این انتظار 
بی جا است.عارف در ادامه با بیان آنکه 
اخیرا سخنان بی اساسی در مورد فعال 
نمودن مکانیسم ماشه شنیده می‌شود 
گفت: این موضوع را هزاران بار تجربه 
کرده‌اند و هر بار قدرت ما را دیده‌اند، 
آنها خصوصاً در دوره ترامپ به دنبال این 
موضوع رفتند اما خودشان می‌دانند که 
ما با آنکه اهل مذاکره و گفتگو هستیم اما 
به هیچ وجه باج نمی‌دهیم.وی افزود: ما 
اکنون قدرت برتر منطقه هستیم اما حتی 
در ابتدای انقلاب که با کمترین تجهیزات 
به جنگ می‌رفتیم کوتاه نیامدیم و این 
در حالی بود که همه دنیا در مقابل ما 

ایستاده بودند.
معاون اول رئیس جمهور افزود: ما 
ممکن است که حتی در مسائل اخلاقی، 
فرهنگی و حتی در مسائل حکومتی با 
هم اختلاف نظر داشته باشیم اما وقتی 
مسئله ملی ایجاد می‌شود، همه مردم به 

صحنه می‌آیند.
عارف افزود: البته گاهی خود ما اشتباه 
می‌کنیم که این جمع را تبدیل به مفرد 
می‌کنیم چون می‌خواهیم نگاه باندی، 
گروهی و جناحی را حاکم کنیم، در 
حالی که ما باید همان راهبردی را که 
در تشییع حاج قاسم دیدیم دنبال کنیم 
و این راهبرد نظام است، اختلاف نظر، 
حرکت ایجاد می‌کند ولی به شرطی 
که اصل را فراموش نکنیم، اصل، حفظ 
مردم است و به عقیده ما، یک فناوری 
بسیار »های تک« حفظ مردم است و 
تا مردم پشتوانه نظام باشند، هیچکسی 
نمی‌تواند هیچ کاری کند و این یک اصل 

مسلم است.

اهل گفت و گو هستیم ولی باج نمی دهیم
هر

س :م
عک

معاون اول رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای:

سیاست داخلی
  فرمانده هوانیروز ارتش:

بیش‌از ۹۰۰ قطعه موردنیاز بالگردها در داخل 
کشور تولید می‌شود

 رئیس هیأت پارلمانی ایران در مسکو: 
 تنها مردم سوریه حق تعیین سرنوشت خود را 

دارند

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:
قانون حجاب طبق برنامه اواخر آذر ابلاغ 

می‌شود
امیر سرتیپ دوم خاموشی گفت: هوانیروز ارتش، تهدیدها را به 
فرصت تبدیل کرده و توانسته با وجود تحریم‌های ظالمانه دشمنان، 
بیش از ۹۰۰ قطعه مورد نیاز بالگردها را در داخل تولید و به‌کارگیری 
کند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ 
دوم خلبان سید قاسم خاموشی فرمانده هوانیروز ارتش در جمع 
فرماندهان و کارکنان قرارگاه هوانیروز مشهد، اظهار کرد: اقتدار امروز 
ارتش جمهوری اسلامی مدیون روزهای سختی است که پشت سر 
گذاشته شد.وی با اشاره به دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی 
افزود: دو هزار و ۵۰۰ مستشار غیر ایرانی در هوانیروز ایران حضور 
داشتند که تصور می‌کردند اگرچه با پیروزی انقلاب اسلامی مجبور 
به ترک ایران هستند، اما به زودی بازخواهند گشت.فرمانده هوانیروز 
ارتش جمهوری اسلامی ادامه داد: اما جوانان ایرانی در همان زمان 
نیز نشان دادند که برای هدایت هر ناوگان و قرارگاهی به هیچ عنصر 
خارجی نیاز ندارند و اثبات این حرف ایستادگی جوانان ما در مقابل 
۳۳ کشوری بود که از رژیم بعثی عراق پشتیبانی می‌کردند. امیر 
سرتیپ دوم خاموشی گفت: مردم ایران اسامی در دوران دفاع 
مقدس بدون هیچگونه سازماندهی دولتی پای کار آمدند و پشتیبان 

ارتش جمهوری اسلامی و سایر نیروهای مسلح شدند.

 نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی اینک در تحولات سوریه فقط ملت این کشور حق 
تعیین سرنوشت خود را دارند، تأکید کرد: رژیم صهیونیستی و 
آمریکا نباید در مقدرات این کشور دخالت کنند.به گزارش خبرنگار 
ایرنا، عباس مقتدایی که ریاست هیأت ایرانی را بنا به دعوت طرف 
روسی در هفدهمین نشست بین‌المللی مجمع پارلمانی امنیت 
دسته‌جمعی برعهده دارد، در سخنانی در جمع رؤسای پارلمان‌های 
کشور عضو این سازمان افزود: هرگونه دخالت در امور سوریه، قطعا 
موجب تشدید و استمرار بی ثباتی و ناآرامی در این کشور خواهد بود.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی محلی شورای 
اسلامی همچنین خاطرنشان کرد:‌ آمریکا و هم پیمانان اروپایی آن 
از جمله انگلیس، فرانسه و آلمان ، در تروریسم دولتی و وحشی‌گری 
رژیم صهیونیستی در قتل عام مردم غزه و لبنان و ناامنی در منطقه 
و تجهیز این رژیم شرور شریک و سهیم هستند.وی گفت: اکنون 
بیش از هر زمان دیگری به خودباوری، وحدت و مقابله با خشونت و 
تروریسم دولتی نیاز است و با همکاری گسترده، هماهنگی منطقه‌ای 
و هم افزایی، پیشرفت و دستیابی به جهانی پرامنیت دست یافتنی‌تر 

خواهد بود. 

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس درباره انتشار اخباری به نقل از وی 
پیرامون به تاخیر افتادن زمان اجرای قانون حجاب گفت: این موضوع 
برای چندین ماه قبل بود که تصمیم گرفته شد ابلاغ قانون چندماه 
به تاخیر بیفتد و الان آن موضوع تمام شده و اکنون قرار است اواخر 

آذرماه این قانون ابلاغ شود.
اسماعیل سیاوشی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با 
خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس درباره انتشار اخباری به نقل از وی 
پیرامون به تاخیر افتادن زمان اجرای قانون حجاب گفت: این موضوع 
برای چندین ماه قبل بود که تصمیم گرفته شد ابلاغ قانون چندماه 
به تاخیر بیفتد و الان آن موضوع تمام شده و اکنون قرار است اواخر 
آذرماه این قانون ابلاغ شود.وی تاکید کرد: البته همانطور که گفته‌ام 
این قانون در حال حاضر هیچ مشکلی ندارد و در شورای نگهبان هم 
تائید شده و باید براساس قانون ابلاغ شود که رئیس مجلس نیز اخیرا 
تاکید کردند که اواخر آذر ابلاغ خواهد شد.موسوی تصریح کرد: این 
قانون بر اساس موازین قرآنی و شرعی نوشته شده است و در مجلس 
شورای اسلامی حدود 7 هزار ساعت کارشناسان و نمایندگان مجلس 
روی آن کار کرده‌اند و شورای نگهبان هم آن را تائید کرده است، 

موضوع حجاب یک موضوع مهم است و قانون هم باید اجرا شود.

کارفرمای محترم پیمانکاری موسسه خیریه علی ابن ابیطالب
1403 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور  /06 در جلسه مورخ  27/
استان یزد، درخواست  محمدرضا غلامی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده 
با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی 
قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت 
 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر تاریخ شروع: 1379/11/04 تاریخ پایان: 1380/06/31 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  رد
 دفتر پیشخوان دولت 72391066

کارفرمای محترم خبازی تنوری زهرا ردائی
1403 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور  /06 در جلسه مورخ  27/
استان یزد، درخواست  محمدصادق جعفری جهت تطبیق مشاغل بیمه شده 
با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی 
قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت 
 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: شاطر تاریخ شروع: 1383/06/01 تاریخ پایان: 1384/10/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
عنوان شغل: نان گیر تاریخ شروع: 1384/11/01 تاریخ پایان: 1385/04/31 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
عنوان شغل: خمیرگیر تاریخ شروع: 1385/05/01 تاریخ پایان: 1385/10/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
عنوان شغل: شاطر تاریخ شروع: 1385/11/01 تاریخ پایان: 1386/06/31 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
عنوان شغل: خلیفه تاریخ شروع: 1376/07/01 تاریخ پایان: 1387/04/31 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
عنوان شغل: شاطر تاریخ شروع: 1387/05/01 تاریخ پایان: 1390/07/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066

کارفرمای محترم خبازی محسن مهراور
1403 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور  /08 در جلسه مورخ30/
استان یزد، درخواست  مهدی آسیابان پور کوشکنو جهت تطبیق مشاغل 
بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد 
بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت 
 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: پیشکار تاریخ شروع: 1386/02/13 تاریخ پایان: 1386/07/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066

کارفرمای محترم شرکت تعاونی مهندسی برق سازه
1403 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور  /08 در جلسه مورخ  22/
استان یزد، درخواست  مهدی فراتی زاده جهت تطبیق مشاغل بیمه شده 
با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی 
قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت 
 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1382/11/01 تاریخ پایان: 1383/07/30 

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066

کارفرمای محترم شرکت مهندسی برق و سازه ایساتیس
1403 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور  /08 در جلسه مورخ  22/
استان یزد، درخواست  مهدی فراتی زاده جهت تطبیق مشاغل بیمه شده 

با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی 
قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت 
 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1383/08/01 تاریخ پایان: 1386/08/30 

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066

آگهی فقدان پرونده ثبتی 314/8234
شماره نامه: 140385631012019107- 1403/09/18 احتراما 
نظر به اینکه پرونده ثبتی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
372 مترمربع پلاک ثبتی 8234 فرعی از 314 اصلی که ذیل 
صفحه 372 دفتر 503 به نام غلامعلی سلطان پور سند مالکیت ثبت 
و صادر گردیده است، در سنوات گذشته در زمان بایگان وقت مفقود 
شده است لذا مراتب به استناد بند 332 و 333 و کد 774 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی اعلام می گردد تا شخص یا اشخاصی مدعی و 
انتقال نسبت به پلاک فوق الذکر و یا وجود پرونده ثبتی نزد خود می 
باشد ظرف مدت 30 روز پس از انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه 
مدارک و مستندات مربوطه به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت تعیین شده این اداره، نسبت 

به تشکیل پرونده المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه: 1843426

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ


